uerit. alij q̄ trā tenuerit et p̄la b̄mōi. Tādē angel⁹
dunci celū ip̄m t̄vidic q̄ p̄ filio et ecōuerso b̄ndi
n̄di. B̄ndicar̄s q̄r tu me fecisti d̄eu cōgscere: p̄ce
p̄ta di fware ofteri et b̄mōi. Sic l̄bd̄r̄ plātū q̄
cūcorripuit et mḡz q̄ docuit ecōuerso. Sic ois
q̄ alios edificauit r̄bo et exēplo. Tūc ille vīlis ta
lito dixit. O de⁹ q̄nta ve et ve mal. O ḡzrū q̄nta
lēticia bonis. Rogemus r̄c.)

Decadē dñica Germo. q. l. de carcere in terra
li. fundo et penali vinculo societatis.

Igatis pedibus

Mat. xxiij. t*i* euāg. hodi. Saluator nostris dens volues nos ad salutem iuitare et inducere ostendit nobis promo sua charitatē ut et nos reamare modis ipso*s* et Ambros ait. Nil tam impressum huānus affectu quod reamare se diligēte. Ideoque in beanti euāgelio pabolice insinuat suuu amorem quod dilexit nos itantur venit*u* huāna natura sibi copularet et ad nuptias celestias puiuu nos omnis iuitaret. Sz quod cor huānū duxerit ad deum diligēdū et propriet ad celestia. Non ut Bug. ad Bonifacium dico. Ples sunt quod cor rigit timor quod quod allicit amor. Et Lassiod. super ps. c.d. Limor deni initium sapie in. quod si me*u* diu*u* iudicij nesciat queris*u*is medicia negligit. Sz prot*er* more ad deum iiro*u*. Idcirco xps dens in pdicta parola ut timeremus quod minas*u* est insinuado quod quod ripia*u* in peto vivere vult non habē*u* vesti*u* nuptiar*u*. et charitatē quod aia 2*u*ngelio deo. tal*u* i*u* iudicio ligatis manibus et pedibus mittet*u* infernū. ut prot*er* in themate et euāgelio. Iteque de carcere ifernali in quēponētur reprobi ad proprietū cruciatū includendi tria mysteria pro sermone notemus.

Primum dicit profundissime localitatis

Tercium dicitur deum esse societatis

Virca p̄mū d̄ loco pfundissimo inqrendū
est vbi sit ifern⁹ fm̄ locū corpālē p̄ pfundo carces
reprobos d̄putat⁹ an sub fra v̄l alio loco. Ad
qd̄ doc̄.cōis t̄ pfut̄ Rich. sup.iiij.di. xliij.atqz
Ibo.dicūt q̄ ifern⁹ ēi cētro frē t̄ p̄ ḡnis i loco,p̄
fudissimo. Et p̄tāto dr̄ cēsub fra q̄.s.ē in centro.

**Primo autoritatib
Secundo rationib**

Tercio exēplis t̄ reuelatōib⁹

Pno qdē auctib⁹. Nā Aug. retractarōnū li. q. c.
xviij. dīc q̄ ifern⁹ sub terr⁹ sic Idē dīc ⁊ glo. sup il-
lud Elsa. xiiij. Infern⁹ sub⁹ te ⁊ turbar⁹ ē. Jeem
glo. Viero. sup illd Jone. q. Proieclisti mei. pfū
dui i corde mar⁹; dīc. q̄ sic cor ē i medio aial sic i
fern⁹ i medio t̄re phibet. Mediū aut̄ terre cū sic
in cetro. q̄ infern⁹ sub terra ē i. pfūdissimō q̄. pfū
dior loc⁹ esse nō pōt. Propsea Job. xvij. In pfū
dissimū ifernū dēscēdent oia p̄cā mea. putas ne
saltebi erit reges mibi. Proide ⁊ Ber. d̄ imagi
ne mudi dīc. Infernus ideo d̄r q̄ inferius positi-
us. Sic ei terra ē i medio aere ita ⁊ ifern⁹ i me/